

HYDERABAD

**businessline.**

MONDAY - FEBRUARY 2 - 2026



## **BHARAT DYNAMICS LIMITED**

(A Govt. of India Enterprise, Ministry of Defence)

CIN:- L24292TG1970GOI001353

Corporate Office: Plot No. 38-39, TSFC Building, Near ICICI Towers, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad-500032

Registered Office: Kanchanbagh, Hyderabad-500058

Tel: 040-23456145; Fax: 040-23456110

E-mail: [investors@bdl-india.in](mailto:investors@bdl-india.in); Website: <https://bdl-india.in>

### **Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended 31 December 2025**

On recommendation of Audit Committee of the company, the Board of Directors of BHARAT DYNAMICS LIMITED ("the Company") at the meeting held on 31 January 2026, approved the unaudited financial results for the quarter and nine months ended 31 December 2025 ("the Results").

The complete results along with Limited Review Report have been posted on the website of the Stock Exchanges ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) and Company's website at [https://bdl-india.in/financial-results?field\\_financial\\_results\\_year\\_value=2025\\_26](https://bdl-india.in/financial-results?field_financial_results_year_value=2025_26) and can also be accessed by scanning Quick Response (QR) code provided below:



**Place :** Hyderabad  
**Date :** 31/01/2026

**For Bharat Dynamics Limited**  
**Sd/-**  
**Cmde. A. Madhavarao (Retd.)**  
**Chairman and Managing Director**  
**(DIN:09808949)**

डेली हिन्दी मिलाप, हैदराबाद

सोमवार, 2 फरवरी, 2026



## भारत डायनामिक्स लिमिटेड

(भारत सरकार का उपक्रम, रक्षा मंत्रालय)

सीआईएन : एल24292टीजी1970जीओआई001353

कार्पोरेट ऑफिस : प्लॉट नं. 38-39, टीएसएफसी बिल्डिंग, आईसीआईसीआई टावर्स के समीप, फायनांशियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुड़ा, हैदराबाद-500032

पंजीकृत कार्यालय : कंचनबाग, हैदराबाद-500058

टेली : 040-23456145, फैक्स : 040-23456110

ई-मेल : [investors@bdl-india.in](mailto:investors@bdl-india.in), वेबसाइट : <https://bdl-india.in>

### 31 दिसंबर 2025 को समाप्त तिमाही और नौ माह के लिए अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणाम

कंपनी की लेखापरीक्षा समिति की सिफारिश पर, भारत डायनामिक्स लिमिटेड ("द कंपनी") के निदेशक मंडल ने 31 जनवरी, 2026 को आयोजित बैठक में 31 दिसंबर 2025 को समाप्त तिमाही और नौ माह के लिए अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों ("द रिजल्ट") को अनुमोदित किया है।

सीमित समीक्षा रिपोर्ट के साथ पूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) और [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) एवं कंपनी की वेबसाइट [https://bdl-india.in/financial-results?field\\_financial\\_results\\_year\\_value=2025\\_26](https://bdl-india.in/financial-results?field_financial_results_year_value=2025_26) पर पोस्ट किया गया है जिसे नीचे उपलब्ध कराए गए क्विक रिस्पॉन्स (QR) कोड को स्कैन करके भी प्राप्त किया जा सकता है :



स्थान : हैदराबाद  
दिनांक : 31-01-2026

कृते भारत डायनामिक्स लिमिटेड  
हस्ता./-  
सीएमडीई. ए. माधवराव (सेवानिवृत्त)  
चेयरमैन एवं प्रबंध निदेशक  
(डीआईएन : 09808949)

**వార్త, హైదరాబాద్, సోమవారం 2, ఫిబ్రవరి 2026**



**భారత్ డైనమిక్స్ లిమిటెడ్**

(భారత ప్రభుత్వ రంగ సంస్థ, రక్షణ మంత్రిత్వ శాఖ)

CIN No.:- L24292TG1970GOI001353

కార్పొరేట్ కార్యాలయం: ప్లాట్ నం.38-39, TSFC బిల్డింగ్, ICICI టవర్ల దగ్గర,

ఫైనాన్షియల్ డిస్ట్రిక్ట్, నానక్ రాంగూడ, హైదరాబాద్-500032

సహాయక కార్యాలయం: కాంచనబాగ్, హైదరాబాద్-500058

టెలి: 040-23456145, ఫ్యాక్స్: 040-23456110

ఇ-మెయిల్: [investors@bdl-india.in](mailto:investors@bdl-india.in), వెబ్సైట్: <https://bdl-india.in>

**31 డిసెంబర్ 2025 అంతమయ్యే తదింట్ల నెలలు మరియు  
త్రైమాసికం కొరకు ఆడిట్ కలిగి ఆర్థిక ఫలితాలు**

భారత్ డైనమిక్స్ లిమిటెడ్ ("ది కంపెనీ") యొక్క బోర్డ్ ఆఫ్ డైరెక్టర్లు కంపెనీ యొక్క ఆడిట్ కమిటీ యొక్క సిఫార్సుపై 31వ జనవరి 2026న నిర్వహించబడిన సమావేశంలో 31 డిసెంబర్ 2025 అంతమయ్యే తొమ్మిది నెలలు మరియు త్రైమాసికం కొరకు ఆడిట్ కలిగి ఆర్థిక ఫలితాలను అమోదించారు. ("ది రిజల్ట్")

పూర్తి ఫలితాలు లిమిటెడ్ రివ్యూ రిపోర్ట్ తో సహా, స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ల యొక్క వెబ్సైట్ ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) పై ఉంచబడినవి మరియు [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ [https://bdl-india.in/financial-results?field\\_financial\\_results\\_year\\_value=2025\\_26](https://bdl-india.in/financial-results?field_financial_results_year_value=2025_26) మరియు క్రింద ఏర్పాటు చేయబడిన క్విక్ రెస్పాన్స్ (QR) కోడ్ స్కానింగ్ చే కూడా పొందవచ్చును.



ప్రదేశం : హైదరాబాద్  
తేది : 31/01/2026

భారత్ డైనమిక్స్ లిమిటెడ్ కొరకు  
సం/-  
Cmde. A. మాధవరావు (Retd.)  
చైర్మన్ మరియు మేనేజింగ్ డైరెక్టర్  
(DIN: 09808949)